

Lucrari de izolare a retelelor termice la obiectivele

SA,, Apa Canal

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 294 217,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	223,56	70,00	15 649,20
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	448,70	70,00	31 409,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	721,38	70,00	50 496,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 458,04	70,00	102 062,80
		Total manopera				199 617,60

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1 360,07	338,00	459 704,94
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	63,96	15,00	959,45
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	28,90	5,90	170,49
4.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	51,17	38,00	1 944,48
5.	2430226101001	Grund SR-9	kg	336,45	85,00	28 597,85
6.	2710403601330	Tabla neagra sau zincata de 0,3 mm	kg	3 639,19	56,00	203 794,51
7.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	59,42	26,00	1 544,94
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	95,07	5,90	560,93
		Total materiale de construcții				697 277,58

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	62,14	25,00	1 553,50
		Total utilaje de construcții				1 553,50

Total	lei	898 448,68
Asigurarea soc	24,00 %	47 908,22
Total	100,00 +	946 356,91
Transport	4,00 %	27 891,10
Total	100,00 +	974 248,01
Depozit	2,00 %	13 945,55
Total	100,00 +	988 193,56

Cheltuiiele de regie	7,00 %	69 173,55
Total	100,00 +	1 057 367,11
Beneficiu de deviz	2,00 %	21 147,34
Total	100,00 +	1 078 514,45
TVA	20,00 %	215 702,89
Total deviz:		1 294 217,34

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)